Y

I'OPIIIIHBOIIVIABHIBCBKA MICBKA PAJTA

MOJTABCBKOI OBJIACTI
MICBKHWH I'OJIOBA
PO3IOPSIKEHHS
13.11.2017 Ne 374-p

IIpo BHeCeHHs 3MiH 10
MOKA3HMUKIB MICHKOT0 OI0/IKETY
Ha 2017 pik

Kepyrouucsk ct. 42, c¢1.59 3akony Ykpaiuu "I[Ipo miciieBe camoBpsiAyBaHHS B
VYkpaini", n. 18 pimenns 18 cecii ['opimHponiaBHIBCbKOi MichKo1 paau [lonraBebkoi
obnacti chomoro ckiukanus Bif 22.12.2016 poky "IIpo micekuii Oromxket Ha 2017

M

piK

1. Buectu 3minu 1o pimenns {8 cecii ['opimHbomiaBHIBCbKOI MIChKOI paau
[TonTaBchkoi 00macTi cboMoro cikaukanHsa Big 22.12.2016 poky "IIpo micekuit
oromker Ha 2017 pik" 3rimHO 3 qozaTkamu 1, 2.

2. Oprani3aifito BUKOHaHHS I[OTO PO3IMOPSKEHHS MOKJIACTH Ha HadaIbHUKA
(dbiHaHCOBOTO YIpaBJIiHHSA [ OpINIHBOIIIABHIBCHKOT MichKoi pamau [lonraBchkoi
obnacti ['oBopyH A.L

3. JlaHe po3MOpsIAKEHHS 3aTBEPAUTH HA YEPTOBIN cecii MICHKOT paju.

4. lonatku 1, 2 11b0T0 PO3MOPSAIHKEHHS € HEBIJ €MHOI HOT0 YaCTUHOIO.

Micbkuii rosioBa (mianucaHo) J.I'. BukoB



Honarox 1

IO PO3IOPSIIKEHHS

MICBKOTO TOJIOBH

BiI

13.11.2017 poky Ne

3MiHM MOKa3HUKIB 10X0AiB MicbKkoro 0loxeTy Ha 2017 pik

374 -p

Kon

HaiimenyBaHH$ 3rinHo
3 kiacudikanieio 10xoaiB 0101KeTy

Bceboro

3arajabHuii
honp

CnenianbHuii Gong

Bceboro

B T.4.
OrIKeT
PO3BHTKY

40000000

Odiuiiini TpanchepTu

4221 921,00

4221 924,00

0,00

41000000

Bin opranis 1ep:xaBHOro ynpasJiiHHS

4221 921,00

0,00

4221-921,00

0,00

41030000

Cy0BeHuii

4221 921,00

4221921,00

0,00

41036600

CyOBeH1is 3 Iep)KaBHOTO OFODKETY
MicLeBUM OOKeTaM Ha HOTallleHHs
3a00proBaHoCTI 3 pi3HULI B Tapudax Ha
TEIIOBY €HEPrilo, MOCIYTH 3
LEHTPAJI30BaHOTO BOAOIIOCTAYaHHS Ta
BOJIOBIJIBEJICHHSI, 1110 BUPOOIISLIIHCS,
TPaHCIOPTYBAINCS Ta MOCTAYAIUCS
HACEJICHHIO, SIKa BUHUKIIA Y 3B’SI3KY 3
HEBIINOBIAHICTIO ()aKTUYHOI BAPTOCTI
TEIIOBOT €Hepril Ta MOCHIyT 3
LEHTPAJTI30BaHOTO BOAOIIOCTAYaHHS Ta
BOJIOBiJIBEICHHS TapUdam, 110
3aTBEPKYBAINCS Ta/ab0 OroKyBaucs
opraHaMu JIep>KaBHOI BJIa/Id YH OpraHaMu
MICLIEBOIO CaMOBPSIyBaHHS

4221 921,00

0,00

4221 921,00

Bcboro goxoxais

4221 921,00

0,00

4221921,00

0,00

HavanpHuk iHAHCOBOTO yIpaBITiHHS

Maxnrok 26571

(TIITMCAHO)

A.LToBopyH




Honarok 2

110 PO3MOPSAKEHHS
MICBKOT'O TOJIOBU
Bix 13 .11.2017 poxy Ne

3MiHM MOKAa3HMKIB PO3MOJiJYy BUAATKIB MicbKoro 0101:kety Ha 2017 pik

374 -p

(rpu)

Kox
nporpamMmHoi
kaacupikanii
BHIATKIB Ta
KpPeNTyBaHH
sl Micuesoro
BroKeTY

Kox
THMYACcOBOT
Kkaacupikani

i BUIaTKiB
Ta
KPenTyBaH
HS
micuesoro
Oro/1KeTY

Kox
¢pynxuiona
JIbHOT
KaacHpika
wii
BHIATKIB
Ta
KpeIuTYyBa
HHH
O101KeTY

HaiiMenyBanus 3rino 3 THIOB210 BiJOM4Y010/ THIIOBOIO

npor T jicalliclo BUAATKIB Ta
KPeINTYBaHHSI MiCHEBOY'0 G10:KeTy

3aranbuuii Gonx

Cnenianbnuii gona

Benoro

BU/JIATKH
CHOKHBAHHSA

3 HMX

KOMyHAJIbHI
onjiaTa npaui | HOCAYIHM T2
eneprouocii

BHAATKH
PO3BHTKY

Beboro

BHIATKH
CIIOKHBAHHS

3 HHX

KOMYHAJILHI
onJyiaTa npaui | MOCAYIH Ta
exeprouocii

BHAATKH
PO3BHTKY

3 HUX

O101/KeT PO3BUTKY

Pazom

3

4

10

15

16

4000000

JlenapTaMeHT JKMTJI0BO-KOMYHAJILHOIO
rocnoaapcrsa I'opiliHboIIABHIBCHKOT
micbkoi pagu IToaraBebkoi obiacti -
r0JI0BHUI PO3NOPSITHUK

4221921

4221921

4221921

4010000

JlenapTaMeHT JKMTJI0BO-KOMYHAJILHOIO
rocnoaapcrsa I'opiliHbomIaBHiBChKOT
micbkoi paau ITosraBebkoi odiacri -

<)

4221921

4221921

4221921

4016150

6150

0640

BiNOBI1aJILHUI BUKOHABEL b
ugrmﬂmmmrprmﬁ’mmnm B

Tapu(pax Ha TENIOBY eHeprilo, Mocayru 3
LEHTPATi30BAHOI0 BOJONOCTAYAHHS T
BO/JIOBiIBeJeHHSs1, 10 BUPOO.IsIHCS,
TPAHCIOPTYBAJIHCS TA MOCTAYATHCS
HaCeJIeHHIO, SIKA BHHHKJIA Y 3B'SI3KY 3
HeBiANMOBiAHicTIO (hakTHUHOI BapTOCTI
TeII0BOI eHeprii Ta mocyr 3
LEHTPATi30BAHOI0 BOJONOCTAYAHHS T
BOJIOBiIBeeHHs TapudaMm, 1o
3aTBEP/IKYBATHCS TA/a60 MOTOKYBATUCS
OpraHamH Jep:KaBHoi BJIaH YH MicIeBOro

0

4221921

4221921

4221921

caj AYBAaHHHA

Bceboro BugaTkiB

0 0

4221921

4221921

4221921

T'omss O.I'. 30900

HauanbHuk (iHaHCOBOTO yIpaBiIiHHS

(ITMHACAHO)

A.LToBopyH




